
Scuola Secondaria Superiore 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
 

Ufficio  VII – Ambito Territoriale per la  Provinci a di  

TERAMO 
64100 Teramo – Largo S. Matteo n. 1 Tel. 0861 24991/2/3 Fax 0861 241215 

csa.te@istruzione.it 

 
Prot.____ 
      
 

 IL RESPONSABILE  
DELL’UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE  DI  

TERAMO 
VISTO  il D.L.vo n. 297/1994; 
VISTO il C.C.C.I sottoscritto il 22 febbraio 2011 e l’O.M. n. 16 del 24 febbraio 2011, riguardanti  la disciplina  dei 
trasferimenti, passaggi del personale  docente  delle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2011/2012; 
ESAMINATE le domande prodotte  nei termini  dai docenti interessati; 
VISTO l’elenco  dei trasferimenti e  dei passaggi  del personale  docente  delle scuole  di istruzione secondaria  di II 
grado  fornito dal Sistema Informativo del Ministero della Pubblica Istruzione; 
 

D E C R E T A 
 
 Con  decorrenza  1° settembre 2011, sono disposti  i trasferimenti  e i passaggi  delle scuole  e istituti  di 
istruzione  secondaria di II grado assunti con contratto  a tempo indeterminato, così come riportato negli elenchi 
allegati, che vengono pubblicati, mediante  affissione all’Albo  di  questo ufficio, in data odierna. 
 
 Come disposto dall’art. 12 del succitato Contratto, avverso  il presente provvedimento è ammessa impugnativa 
ai sensi  e nei modi previsti dagli artt. 135, 136, 137 e 138  del CCNL 29/11/2007, tenuto conto  delle modifiche in 
materia  di conciliazione  ed arbitrato apportate  dal Codice di Procedura Civile  dall’art. 31 della Legge  4 novembre n. 
183. 
 
 I Dirigenti Scolastici, ognuno  per la propria  competenza, vorranno  notificare agli interessati l’avvenuto 
trasferimento. Gli stessi, inoltre, avranno cura di inviare entro il  31 agosto 2011 i fascicoli  dei docenti  trasferiti  alle 
competenti  Istituzioni Scolastiche. 
 
Teramo , 
       IL RESPONSABILE 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE 
Per Dott. Lantino Romani 
Dott.ssa Giovanna Cerulli 
 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI  
DI OGNI ORDINE E GRADO    LORO SEDI 
-ALLA DIREZIONE PROV.LE DEL TESORO   TERAMO 
-AI SINDACATI SCUOLA    LORO SEDI 
-ALLA DIREZIONE GENERALE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE   L’AQUILA 
-AGLI UFFICI SCOLASTICI DELLA REPUBBLICA LORO SEDI 
-ALL’ALBO      SEDE 
 


